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El presente anuncio en el sitio web de TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:139883-2020: TEXT:ES:HTML

Espana-Cadiz: Servicios de salud y asistencia social
2020/S 058-139883

Servicios sociales y otros servicios especificos — contratos publicos

Anuncio de adjudicacién de contrato

Servicios

Base juridica:
Directiva 2014/24/UE
Apartado I: Poder adjudicador

1.1)

1.2)
1.4)

1.5)

Nombre y direcciones

Nombre oficial: Diputacion Provincial de Cadiz

Namero de identificacion fiscal: P1100000G

Direccion postal: Plaza de Espafia, s/n

Localidad: Cadiz

Cdédigo NUTS: ES612

Caddigo postal: 11006

Pais: Espafia

Persona de contacto: Diputacién Provincial de Cadiz

Correo electrénico: centraldecontratacionadministrativa@dipucadiz.es
Direcciones de internet:

Direccién principal: http://www.dipucadiz.es

Direccion del perfil de comprador: https://contrataciondelestado.es/wps/poc?
uri=deeplink:perfilContratante&idBp=c1FsWellfkEQK2TEfXGy%2BA%3D%3D

Informacion sobre contrataciéon conjunta

Tipo de poder adjudicador
Autoridad regional o local

Principal actividad
Servicios publicos generales

Apartado II: Objeto

1.1) Ambito de la contratacién
I1.1.1) Denominacién:
Prestacion de servicios de multiservicios técnicos socio-sanitarios en las residencias de personas mayores de
Cédiz y El Puerto de Santa Maria
Numero de referencia: CC/2021/2019
I1.1.2) Cdbdigo CPV principal
85000000
[1.1.3) Tipo de contrato
Servicios
11.1.4)  Breve descripcion:
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11.1.6)

11.2)

11.2.1)

11.2.2)

11.2.3)

11.2.4)

11.2.13)

11.2.14)

11.2)

11.2.1)

11.2.2)

11.2.3)

11.2.4)

11.2.13)

11.2.14)

Prestacion de servicios de multiservicios técnicos socio-sanitarios en las residencias de personas mayores de
Cadiz y El Puerto de Santa Maria.

Informacion relativa a los lotes
El contrato esta dividido en lotes: si

Descripcion
Denominacion:

Residencia de mayores de Cadiz
Lote n°: 1

Cdédigo(s) CPV adicional(es)
85000000

Lugar de ejecucién
Cédigo NUTS: ES612

Descripcion del contrato:
Residencia de mayores de Cadiz.

Informacién sobre fondos de la Unién Europea
El contrato se refiere a un proyecto o programa financiado con fondos de la Union Europea: no

Informacién adicional
Descripcion
Denominacion:

Residencia de mayores de El Puerto de Santa Maria
Lote n°: 2

Cdédigo(s) CPV adicional(es)

85000000

Lugar de ejecucién
Cédigo NUTS: ES612

Descripcion del contrato:
Residencia de mayores de El Puerto de Santa Maria.

Informacién sobre fondos de la Unién Europea
El contrato se refiere a un proyecto o programa financiado con fondos de la Union Europea: no

Informacion adicional

Apartado IV: Procedimiento

IV.1) Descripcion
IV.1.1) Tipo de procedimiento
Procedimiento abierto
IV.1.3) Informacién sobre el acuerdo marco
IV.1.10) Identificacion de las hormas nacionales aplicables al procedimiento:
IV.1.11) Caracteristicas principales del procedimiento de adjudicacién:
IV.2) Informacién administrativa
IV.2.1) Publicacién anterior referente al presente procedimiento
Numero de anuncio en el DO S: 2020/S 017-037827
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IV.2.9) Informacién sobre la anulacién de la convocatoria de licitacién en forma de anuncio de informacién
previa

Apartado V: Adjudicacién de contrato
Se adjudica un contrato/lote: no

V.1) Informacion relativa a la no adjudicacién de un contrato
El contrato/lote no se ha adjudicado
Otros motivos (el procedimiento ha sido interrumpido)
Apartado VI: Informacién complementaria
VI.3) Informacién adicional:
Se anula el anuncio de licitacién enviado el 13.2.2020 y publicado el 17.2.2020 con namero 2020/S
033-078251.

V1.4) Procedimientos de recurso

VI.4.1) Organo competente para los procedimientos de recurso
Nombre oficial: Tribunal Administrativo de Recursos Contractuales de la Diputacion Provincial de Cadiz
Direccion postal: Plaza de Espafia, s/n
Localidad: Céadiz
Cadigo postal: 11006
Pais: Espafa
VI1.4.2) Organo competente para los procedimientos de mediacién
VI.4.3) Procedimiento de recurso
VI.4.4) Servicio del cual se puede obtener informacién sobre el procedimiento de recurso

VI.5) Fecha de envio del presente anuncio:

19/03/2020
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